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ANNEXE 1 –  
Tarifs Salle des fêtes 

 
  

 
tarif semaine soir 

ou journée  
tarif du vendredi soir  

au lundi matin  
mise à disposition 

gratuite 
Loge mise à 
disposition 

caution 
ménage  

 SONO et vidéo Acompte Caution 

Associations communales 
et extérieures 

conventionnées 
gratuit 

200 € à partir du 2e 
événement interne 

OUI si manifestation 
publique et pour 1 

événement  interne 
OUI si spectacle 0 Sono et Vidéo 50% du tarif 

NON 
 

Particuliers Mionnay 350 € 650 € NON NON 100 € Vidéo 50% du tarif 2500 € 

Particuliers extérieurs 450 € 900 € NON NON 100  € Vidéo 50% du tarif 2500 € 

troupes et artistes gratuit gratuit oui OUI 100 € Sono et Vidéo NON 2500 € 

Entreprises locales 400 € 700 € NON NON 100 € Sono et Vidéo 50% du tarif 2500 € 

Entreprises et asso 
extérieures  

500 € 900 € NON NON 100 € Sono et Vidéo 50% du tarif 2500 € 
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Annexe 2 
Coût du matériel neuf en cas de perte ou détérioration 

 
Badge alarme : 150 € 
Table : 61 € 
Chaise : 69 € 
Vidéoprojecteur : 2730 € 
Ecran : 1090 € 
Console lumière :  
Armoire vidéo : 940 € 
Console sono : 1640 € 
Projecteur lumière : 650 € 
Petit projecteur OXO colorbeam : 207 € 
Télécommande vidéo : 50 € 
Télécommande écran : 50 € 
Lave-vaisselle : 2500 € 
Adoucisseur : 900 € 
Frigo : 2000 € 
Table cuisine inox : 500 € 
Hotte : 1300 € 
 
 
 


